
Rezultati gorskega teka na Nanos 2010

Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Spol Mesto Čas
7 Jereb Marijan 1950 IDRJE M 1 0:37:10
78 Tavčar Cveto 1952 ŠD TABOR ŽIRI M 2 0:40:39
55 Kogoj Milan 1943 ŠD ŠENTVIŠKA GORA M 3 0:42:29
9 Božič Drago 1951 M 4 0:42:34
74 Erman Frane 1950 DRUŠTVO BPČ M 5 0:43:25
93 Pudgar Danilo 1952 TD BURJA VIPAVA M 6 0:43:51
23 Žigon Boris 1949 DLT FILIPIDES M 7 0:44:10
84 Čufer Peter 1946 GRAPARSKI KERLCI M 8 0:44:11
24 Rajgelj Franc 1952 ZARICA M 9 0:45:11
87 Valentinčič Ivan 1952 ŠD PODBRDO M 10 0:48:25
19 Florjančič Ivan 1941 ŠD MEDICUS M 11 0:48:39
94 Dolgan Niko 1954 M 12 0:50:28
51 Lazar Albert 1937 FILIPIDES M 13 0:51:19
59 Sanzin Walter 1954 CAI CIM SAG TS M 14 0:53:50

Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Spol Mesto Čas
30 Prezelj Slavko 1956 GRAPARSKI KERLCI M 1 0:37:50
79 Kete Ivo 1957 M 2 0:41:17
73 Knavs Anton 1956 KLJUKA M 3 0:42:00
89 Vrtačnik Jože 1955 BVG GULČ M 4 0:42:52
62 Bocciai Marco 1961 GSD VAL ROSANDRA M 5 0:42:53
61 Cej Igor 1963 M 6 0:43:07
8 Kavčič Franc 1962 M 7 0:43:57
66 Rachevski Alexandre 1961 CRUT M 8 0:44:41
50 Nabergoj Jurij 1955 TD BURJA VIPAVA M 9 0:45:17
16 Fortarel Walter 1959 CAI CIM SAG TS M 10 0:46:00
20 Grča Rajko 1958 ŠD KRAŠKI TEKAČI SEŽANA M 11 0:46:20
3 Topalovič Zoran 1961 ŠD 3 ŠPORT M 12 0:46:50
38 Hrovatin Darko 1957 BURJA VIPAVA M 13 0:47:05
40 Comelli Luciano 1957 ASD EVINRUDE RITMO M 14 0:48:28
67 Čermelj Viktor 1957 FILIPIDES M 15 0:48:34
68 Balabanič Pavle 1959 MARATHON NOVO MESTO M 16 0:48:55
17 Teran Tomaž 1960 M 17 0:57:05

Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Spol Mesto Čas
6 Alič Simon 1971 ŠRI ČINMOJ MARATON TEAM M 1 0:28:59
27 Moretton Marco 1973 MARATHON TRIESTE M 2 0:30:41
82 Krvina Andrej 1970 ŽD ŽAŽAR M 3 0:33:25
39 Sokol Ivan 1968 TD NANOS PODNANOS M 4 0:33:39
32 Štor Aleš 1971 M 5 0:35:04
72 Kutin Andrej 1969 ŠD BOKA M 6 0:35:07
14 Razpet Ivan 1974 AD CERKNO M 7 0:35:13
31 Pausin Enrico 1974 MARATHON TRIESTE M 8 0:36:36
47 Čufer Damijan 1967 TD BURJA VIPAVA M 9 0:38:14
15 Lotrič Stane 1966 ŠD BELA PEČ M 10 0:38:55
5 Rodica Stojan 1965 KERAMIČARSTVO RODICA M 11 0:40:18
75 Pirc Franci 1965 TEKAŠKI FORUM M 12 0:40:59
65 Vitale Lorenzo 1966 CRUT M 13 0:41:54
21 Grasselli Marko 1968 M 14 0:42:20
53 Čendak Klavdjo 1968 M 15 0:42:47
29 Tonon Andrea 1970 PENTATLETICA TRIESTE M 16 0:44:05
41 Comelli Fabio 1966 ASD EVINRUDE RITMO M 17 0:44:44
64 Vitežnik Erik 1969 M 18 0:46:24
52 Šiškovič Franko 1968 ŠD KRAŠKI TEKAČI SEŽANA M 19 0:53:56
22 Svetina Tomaž 1968 OETZI M 20 0:55:18
71 Rooney Rob 1965 M 21 0:57:09

E - STAREJŠI VETERANI (DO 1954)

D - VETERANI (1955 - 1964)

C - STAREJŠI ČLANI (1965 - 1974)
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Rezultati gorskega teka na Nanos 2010

Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Spol Mesto Čas
85 Vinčec Danijel 1980 ŠD 3 ŠPORT M 1 0:33:20
95 Debeljak Denis 1976 ŠD SOVODENJ M 2 0:36:38
35 Babici Andrea 1975 POOL SPORT M 3 0:36:47
80 Doduggi Paolo 1979 FINCANTIERI M 4 0:40:06
90 Bizjak Boštjan 1975 M 5 0:41:14
91 Črmelj Bernard 1977 M 6 0:42:21
36 Bandi Denis 1976 ALPEADRIAMULTISPORT M 7 0:43:14
81 Ipavec Boštjan 1978 M 8 0:44:01

Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Spol Mesto Čas
43 Tratnik Marko 1986 ŠD NANOS PODNANOS M 1 0:32:11
45 Šermov Jernej 1993 ŠD HOTEDRŠČICA M 2 0:32:28
44 Albreht Borut 1992 ŠD HOTEDRŠČICA M 3 0:34:56
46 Šuligoj Jure 1992 SSK PONIKVE M 4 0:36:38
4 Rebula Simon 1987 ŠD KRAŠKI TEKAČI SEŽANA M 5 0:43:19
58 Sanzin Giulio 1996 CAI CIM SAG TS M 6 0:53:49

Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Spol Mesto Čas
37 Mislej Denis 1996 TD NANOS PODNANOS M 1 0:13:05
77 Nusdorfer Jan 1997 VI.NA NUSDORFER M 2 0:13:23
63 Vitežnik Jure 1997 OŠ DRAGO BAJC VIPAVA M 3 0:13:46

Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Spol Mesto Čas
25 Čirovič Uroš 1998 KGT PAPEŽ M 1 0:06:36
49 Čufer Patrik 2000 TD BURJA VIPAVA M 2 0:09:51

Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Spol Mesto Čas
83 Čufer Milojka 1954 GRAPARSKI KERLCI Ž 1 0:51:41
92 Božič Pudgar Sonja 1954 TD BURJA VIPAVA Ž 2 1:02:43

Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Spol Mesto Čas
12 Šorli Marta 1962 Ž 1 0:45:52
18 Teran Irena 1962 Ž 2 0:52:47

B - ČLANI (1975 - 1984)

A - MLAJŠI ČLANI (1985 - 1994)

L - STAREJŠI DEČKI (1995 - 1997)

K - MLAJŠI DE ČKI (DO 1998)

J - STAREJŠE VETERANKE (DO 1954)

I - VETERANKE (1955 - 1964)
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Rezultati gorskega teka na Nanos 2010

Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Spol Mesto Čas
33 Da Forno Daniela 1968 ATLETICA CADORE Ž 1 0:37:53
10 Tušar Mihaela 1966 ŠD NANOS PODNANOS Ž 2 0:38:33
56 Trobec Urška 1967 ŠD SETNIK Ž 3 0:40:11
28 Volcic Deborah 1974 MARATHON TRIESTE Ž 4 0:43:33
60 Cicutin Lara 1972 GSD VAL ROSANDRA Ž 5 0:48:22
57 Cimenti Belinda 1973 ASD PODISTICA FIAMMA Ž 6 0:48:22
88 Jejčič Darja 1974 TD BURJA VIPAVA Ž 7 0:50:46
69 Moroni Sabina 1972 Ž 8 0:51:25
42 Zotti Katia 1973 ASD EVINRUDE RITMO Ž 9 0:53:39
13 Vodopivec Ingrid 1972 ŠD KRAŠKI TEKAČI SEŽANA Ž 10 0:55:07
48 Čufer Valentina 1966 TD BURJA VIPAVA Ž 11 0:56:37

Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Spol Mesto Čas
11 Gashi Edita 1976 AD POSOČJE Ž 1 0:39:26
34 Della Zonca Giulia 1981 POOL SPORT Ž 2 0:41:24
70 Peychova Antoaneta 1980 Ž 3 0:45:27

Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Spol Mesto Čas
86 Vitežnik Cecilija 1994 ŠD NANOS PODNANOS Ž 1 0:50:01

Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Spol Mesto Čas
26 Čirovič Tjaša 2002 KGT PAPEŽ Ž 1 0:07:38
76 Nusdorfer Špela 2001 VI.NA NUSDORFER Ž 2 0:13:08

K - MLAJŠE DEKLICE (DO 1998)

H - STAREJŠE ČLANICE (1965 - 1974)

G - ČLANICE (1975 - 1984)

F - MLAJŠE ČLANICE (1985 - 1994)
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Rezultati gorskega teka na Nanos 2010

Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Spol Mesto Čas
6 Alič Simon 1971 ŠRI ČINMOJ MARATON TEAM M 1 0:28:59
27 Moretton Marco 1973 MARATHON TRIESTE M 2 0:30:41
43 Tratnik Marko 1986 ŠD NANOS PODNANOS M 3 0:32:11
45 Šermov Jernej 1993 ŠD HOTEDRŠČICA M 4 0:32:28
85 Vinčec Danijel 1980 ŠD 3 ŠPORT M 5 0:33:20
82 Krvina Andrej 1970 ŽD ŽAŽAR M 6 0:33:25
39 Sokol Ivan 1968 TD NANOS PODNANOS M 7 0:33:39
44 Albreht Borut 1992 ŠD HOTEDRŠČICA M 8 0:34:56
32 Štor Aleš 1971 M 9 0:35:04
72 Kutin Andrej 1969 ŠD BOKA M 10 0:35:07
14 Razpet Ivan 1974 AD CERKNO M 11 0:35:13
31 Pausin Enrico 1974 MARATHON TRIESTE M 12 0:36:36
95 Debeljak Denis 1976 ŠD SOVODENJ M 13 0:36:38
46 Šuligoj Jure 1992 SSK PONIKVE M 14 0:36:38
35 Babici Andrea 1975 POOL SPORT M 15 0:36:47
7 Jereb Marijan 1950 IDRJE M 16 0:37:10
30 Prezelj Slavko 1956 GRAPARSKI KERLCI M 17 0:37:50
47 Čufer Damijan 1967 TD BURJA VIPAVA M 18 0:38:14
15 Lotrič Stane 1966 ŠD BELA PEČ M 19 0:38:55
80 Doduggi Paolo 1979 FINCANTIERI M 20 0:40:06
5 Rodica Stojan 1965 KERAMIČARSTVO RODICA M 21 0:40:18
78 Tavčar Cveto 1952 ŠD TABOR ŽIRI M 22 0:40:39
75 Pirc Franci 1965 TEKAŠKI FORUM M 23 0:40:59
90 Bizjak Boštjan 1975 M 24 0:41:14
79 Kete Ivo 1957 M 25 0:41:17
65 Vitale Lorenzo 1966 CRUT M 26 0:41:54
73 Knavs Anton 1956 KLJUKA M 27 0:42:00
21 Grasselli Marko 1968 M 28 0:42:20
91 Črmelj Bernard 1977 M 29 0:42:21
55 Kogoj Milan 1943 ŠD ŠENTVIŠKA GORA M 30 0:42:29
9 Božič Drago 1951 M 31 0:42:34
53 Čendak Klavdjo 1968 M 32 0:42:47
89 Vrtačnik Jože 1955 BVG GULČ M 33 0:42:52
62 Bocciai Marco 1961 GSD VAL ROSANDRA M 34 0:42:53
61 Cej Igor 1963 M 35 0:43:07
36 Bandi Denis 1976 ALPEADRIAMULTISPORT M 36 0:43:14
4 Rebula Simon 1987 ŠD KRAŠKI TEKAČI SEŽANA M 37 0:43:19
74 Erman Frane 1950 DRUŠTVO BPČ M 38 0:43:25
93 Pudgar Danilo 1952 TD BURJA VIPAVA M 39 0:43:51
8 Kavčič Franc 1962 M 40 0:43:57
81 Ipavec Boštjan 1978 M 41 0:44:01
29 Tonon Andrea 1970 PENTATLETICA TRIESTE M 42 0:44:05
23 Žigon Boris 1949 DLT FILIPIDES M 43 0:44:10
84 Čufer Peter 1946 GRAPARSKI KERLCI M 44 0:44:11
66 Rachevski Alexandre 1961 CRUT M 45 0:44:41
41 Comelli Fabio 1966 ASD EVINRUDE RITMO M 46 0:44:44
24 Rajgelj Franc 1952 ZARICA M 47 0:45:11
50 Nabergoj Jurij 1955 TD BURJA VIPAVA M 48 0:45:17
16 Fortarel Walter 1959 CAI CIM SAG TS M 49 0:46:00
20 Grča Rajko 1958 ŠD KRAŠKI TEKAČI SEŽANA M 50 0:46:20
64 Vitežnik Erik 1969 M 51 0:46:24
3 Topalovič Zoran 1961 ŠD 3 ŠPORT M 52 0:46:50
38 Hrovatin Darko 1957 BURJA VIPAVA M 53 0:47:05
87 Valentinčič Ivan 1952 ŠD PODBRDO M 54 0:48:25
40 Comelli Luciano 1957 ASD EVINRUDE RITMO M 55 0:48:28
67 Čermelj Viktor 1957 FILIPIDES M 56 0:48:34
19 Florjančič Ivan 1941 ŠD MEDICUS M 57 0:48:39
68 Balabanič Pavle 1959 MARATHON NOVO MESTO M 58 0:48:55
94 Dolgan Niko 1954 M 59 0:50:28
51 Lazar Albert 1937 FILIPIDES M 60 0:51:19
58 Sanzin Giulio 1996 CAI CIM SAG TS M 61 0:53:49
59 Sanzin Walter 1954 CAI CIM SAG TS M 62 0:53:50
52 Šiškovič Franko 1968 ŠD KRAŠKI TEKAČI SEŽANA M 63 0:53:56
22 Svetina Tomaž 1968 OETZI M 64 0:55:18
17 Teran Tomaž 1960 M 65 0:57:05
71 Rooney Rob 1965 M 66 0:57:09

ABSOLUTNO MOŠKI
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Rezultati gorskega teka na Nanos 2010

Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Spol Mesto Čas
33 Da Forno Daniela 1968 ATLETICA CADORE Ž 1 0:37:53
10 Tušar Mihaela 1966 ŠD NANOS PODNANOS Ž 2 0:38:33
11 Gashi Edita 1976 AD POSOČJE Ž 3 0:39:26
56 Trobec Urška 1967 ŠD SETNIK Ž 4 0:40:11
34 Della Zonca Giulia 1981 POOL SPORT Ž 5 0:41:24
28 Volcic Deborah 1974 MARATHON TRIESTE Ž 6 0:43:33
70 Peychova Antoaneta 1980 Ž 7 0:45:27
12 Šorli Marta 1962 Ž 8 0:45:52
60 Cicutin Lara 1972 GSD VAL ROSANDRA Ž 9 0:48:22
57 Cimenti Belinda 1973 ASD PODISTICA FIAMMA Ž 10 0:48:22
86 Vitežnik Cecilija 1994 ŠD NANOS PODNANOS Ž 11 0:50:01
88 Jejčič Darja 1974 TD BURJA VIPAVA Ž 12 0:50:46
69 Moroni Sabina 1972 Ž 13 0:51:25
83 Čufer Milojka 1954 GRAPARSKI KERLCI Ž 14 0:51:41
18 Teran Irena 1962 Ž 15 0:52:47
42 Zotti Katia 1973 ASD EVINRUDE RITMO Ž 16 0:53:39
13 Vodopivec Ingrid 1972 ŠD KRAŠKI TEKAČI SEŽANA Ž 17 0:55:07
48 Čufer Valentina 1966 TD BURJA VIPAVA Ž 18 0:56:37
92 Božič Pudgar Sonja 1954 TD BURJA VIPAVA Ž 19 1:02:43

ABSOLUTNO ŽENSKE

5


